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Witaminowa bomba dla spragnionej odżywienia skóry, relaksująca ciało i umysł
aromaterapia, modelowanie sylwetki gotowej na plażę, czy odmładzanie i regeneracja
czystym tlenem - to tylko przykłady polecanych latem zabiegów, które teraz w Instytucie
Kosmetologii Image w Iławie dostępne są w promocyjnych cenach w sam raz na wakacje.

PODARUJ SOBIE ODROBINĘ LUKSUSU. W SALONIE IMAGE CODZIENNIE INNA PROMOCJA

Spragnionym regeneracji nie tylko dla ciała, ale i dla duszy warto polecić zbawienną moc zapachu.
Aromaterapia połączona jest z relaksacyjnym masażem całego ciała. To pierwsza z letnich promocji
dostępnych w Instytucie Image w Iławie - skorzystamy z niej w poniedziałki. Niższe ceny obowiązują
też na szereg innych zabiegów: zarówno na twarz, jak i na całe ciało.

Witalność i świeżość przywróci zmęczonej cerze witaminowa bomba w postaci musu owocowo-
warzywnego. Zabieg wykonywany jest na twarz, szyję i dekolt oraz dłonie, a wszystko połączone jest
z ampułką oraz peelingiem. Z tego zabiegu w mocno obniżonej cenie skorzystamy we wtorki.

Propozycja na środę to z kolei intensywne hialuronowe nawilżenie lub złociste rozświetlenie
połączone z masażem liftingującym oraz ampułką.



W ramach czwartkowej promocji Image pomoże przygotować ciało na plażowanie - zabieg Germaine
de Capuccini wymodeluje sylwetkę, poprawi elastyczność i gęstość skóry oraz zredukuje cellulit i
obrzęki.

Piątkowa oferta dedykowana jest osobom z cerą trądzikową, problematyczną. Zabieg balansujący
Bruno Vassari zredukuje nadmiar sebum, przywracając skórze równowagę.

Wreszcie - w sobotę, w atrakcyjnej cenie skorzystamy z odmładzającej i regenerującej terapii tlenem,
połączonej z dobranym do indywidualnych potrzeb skóry serum.

WYMODELOWANA, SZCZUPŁA SYLWETKA. NA WAKACJE I NA ZAWSZE

Kolejna promocja obowiązuje na dwa nowoczesne, szczególnie popularne latem zabiegi, które
pomagają w modelowaniu i wyszczuplaniu sylwetki. Z obniżonych cen skorzystać można, wykupując
pakiet zabiegów. Powtarzane dają one spektakularne efekty. Zabieg Storz Medical redukuje cellulit,
poprawia jędrność skóry i wygładza jej nierówności, modeluje sylwetkę. Polecany jest także
kobietom zmagającym się z bliznami i zmarszczkami albo rozstępami po ciąży. Kształtowanie
sylwetki umożliwia także endermologia. Ten wymierzony w cellulit, rozstępy i blizny zabieg pomaga
ponadto zredukować tkankę tłuszczową i aktywuje metabolizm. Teraz możesz sama skomponować
swój korzystny pakiet.

Codziennie inna promocja - od zmysłowej aromaterapii przez modelowanie sylwetki aż po
regenerację i odmładzanie zmęczonej skóry oraz zabiegi dedykowane cerze trądzikowej. 

Wiosną i latem ogromnym zainteresowaniem pań cieszą się zabiegi modelujące i wyszczuplające
sylwetkę. Teraz w ramach specjalnych pakietów Instytut Image obniża ceny zabiegów Storz Medical
oraz endermologii.
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